



Tlf.: 89 30 78 00
aarhus@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kystvejen 29
DK-8000 Aarhus C
CVR-nr. 20 22 26 70

MVP HOLDING 2007 APS
ALHAMBRAVEJ 5, 2., 1826 FREDERIKSBERG C
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 7. juni 2017

Ole Bjørvig Pedersen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	MVP Holding 2007 ApS Alhambravej 5, 2. 1826 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 30 49 88 95 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ole Bjørvig Pedersen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kystvejen 29 8000 Aarhus C
Pengeinstitut	Handelsbanken Åboulevarden 11 8000 Aarhus C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i datterselskaber og associerede selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et tilfredsstillende overskud på kr. 4.376.358 (2,4 mio. kr. i 2015), og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 122.791.054 (120 mio kr. i 2015).

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2016 kr.	2015 kr.
INDTÆGTER AF KAPITALANDELE.....	1	3.383.645	1.465.316
Andre driftsindtægter.....		595.833	0
Eksterne omkostninger.....		-267.293	-387.455
BRUTTORESULTAT.....		3.712.185	1.077.861
Personaleomkostninger.....	2	-1.499.087	85.287
Andre driftsomkostninger.....		-538.042	0
DRIFTSRESULTAT.....		1.675.056	1.163.148
Indtægter af værdipapirer.....		318.382	-25.000
Finansielle indtægter.....	3	2.146.701	1.343.778
Finansielle omkostninger.....		-120.010	-74.971
RESULTAT FØR SKAT.....		4.020.129	2.406.955
Skat af årets resultat.....	4	356.229	0
ÅRETS RESULTAT.....		4.376.358	2.406.955
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		1.000.000	1.500.000
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		3.383.645	-73.184.777
Anvendt af tidligere års overskud.....		-7.287	74.091.732
I ALT.....		4.376.358	2.406.955

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		28.739.858	25.912.791
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		28.278.851	12.043.509
Andre værdipapirer.....		126.250	0
Lejedespositum og andre tilgodehavender.....		13.274.446	0
Finansielle anlægsaktiver.....	5	70.419.405	37.956.300
ANLÆGSAKTIVER.....		70.419.405	37.956.300
Tilgodehavender fra salg.....		481.481	0
Tilgodehavende hos dattervirksomheder.....		14.913.237	4.962.397
Tilgodehavende hos associerede virksomheder.....		28.139.328	26.185.530
Andre tilgodehavender.....		6.564.743	1.703.489
Udskudt skatteaktiv.....		356.229	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		328.900	0
Tilgodehavende selskabsskat.....		18.553	0
Tilgodehavender.....		50.802.471	32.851.416
Likvider.....		7.773.328	54.315.878
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		58.575.799	87.167.294
AKTIVER.....		128.995.204	125.123.594
PASSIVER			
Anpartskapital.....		138.000	138.000
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		7.166.246	3.782.601
Overført overskud.....		114.486.808	114.494.095
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		1.000.000	1.500.000
EGENKAPITAL.....	6	122.791.054	119.914.696
Gæld til pengeinstitutter.....		4.000.000	4.000.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		750	37.500
Selskabsskat.....		328.900	0
Anden gæld.....		1.874.500	1.171.398
Kortfristede gældsforpligtelser.....		6.204.150	5.208.898
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		6.204.150	5.208.898
PASSIVER.....		128.995.204	125.123.594
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

NOTER

	2016 kr.	2015 kr.	Note
Indtægter af kapitalandele			1
Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder.....	2.813.052	-46.986	
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder.....	570.593	1.512.302	
	3.383.645	1.465.316	
 Personaleomkostninger			 2
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2015: 1)			
Løn og gager.....	1.492.980	-91.310	
Andre omkostninger til social sikring.....	6.107	6.023	
	1.499.087	-85.287	
 Finansielle indtægter			 3
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	494.794	138.049	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	1.651.907	1.205.729	
	2.146.701	1.343.778	
 Skat af årets resultat			 4
Regulering af udskudt skat.....	-356.229	0	
	-356.229	0	
 Finansielle anlægsaktiver			 5
	Kapitalandele i dattervirksomhe er	Kapitalandele i associerede virksomheder	
Kostpris 1. januar 2016.....	25.938.291	8.693.672	
Tilgang.....	60.000	15.185.000	
Afgang.....	-24.500	0	
Kostpris 31. december 2016.....	25.973.791	23.878.672	
Opskrivninger 1. januar 2016.....	-25.500	3.849.835	
Årets opskrivninger	2.663.821	550.344	
Egenkapitalbevægelser.....	127.746	0	
Opskrivninger 31. december 2016.....	2.766.067	4.400.179	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....	28.739.858	28.278.851	

NOTER

Note

	Andre værdipapirer	Lejededpositum og andre tilgodehavender
Tilgang.....	126.250	13.274.446
Kostpris 31. december 2016.....	126.250	13.274.446
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....	126.250	13.274.446

Egenkapital

6

	Anpartskapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode	Overført overskud	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2016.....	138.000	3.782.601	114.494.095	1.500.000	119.914.696
Betalt udbytte.....				-1.500.000	-1.500.000
Forslag til årets resultatdisponering.....		3.383.645	-7.287	1.000.000	4.376.358
Egenkapital 31. december 2016.....	138.000	7.166.246	14.486.808	1.000.000	22.791.054

Eventualposter mv.

7

Eventualforpligtelser

Selskabet indestår som begrænset selvskyldnerkationist med tkr. 1.000 overfor Ejendomsselskabet Skæring Skolevej ApS mellemværende med pengeinstitut.

Selskabet indestår som begrænset selvskyldnerkationist med tkr. 3.000 overfor Nymarksparken ApS mellemværende med pengeinstitut.

Selskabet har stillet selvskyldner kaution overfor mellemværende med pengeinstitut (garanti) i selskabet Ejendomsselskabet Skæring Skolevej ApS. Garanti udgjorde pr 31/12-2016 tkr. 500

Selskabet har stillet selvskyldner kaution overfor alt mellemværende med pengeinstitut i selskabet Nord Et ApS, , bankgæld udgjorde pr 31/12-2016 tkr. 11.159

Hæftelse i sambeskatningen

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 329 t.kr. pr. balancedagen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8

Til sikkerhed for Nymarksparken ApS mellemværende med pengeinstitut er pantsat nom. tkr. 25 anparter i Nymarksparken ApS med bogført værdi tkr. 20
